

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



EXTRATO DE CONTRATO Nº. 364/2022

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 073/2022 – Chamada Pública nº 002/2022 – Contrato nº 364/2022 - Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a preparação da alimentação escolar adquiridos diretamente da Agricultura Familiar objetivando atendimento a lei 11.947/2009 e resoluções 38/2009, 14/2012, 26/2013 e 04/2015 do fundo nacional de desenvolvimento da Educação – FNDE para o programa Nacional de Alimentação Escolar nas unidades escolares da rede Municipal de Ensino do Município de Serra do Ramalho-BA - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): ASSOCIAÇÃO DE MULHERES CAMPESINAS DE SERRA DO RAMALHO - CNPJ nº 15.571.438/0001-05 – Valor global: R\$ 113.426,00 (Cento e treze mil quatrocentos e vinte e seis reais) - Dotação Orçamentária: 0701-2010-2011-2013-2015-2016-2018-2024-2072-2076-2077-2089-2090-2091-2092-2093-2120-2121-2122-2123-2124-0702-2030-2106-339030-339039 – Data da assinatura 01/06/2022 – Vigência 31/12/2022. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal.